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ALLERGENI ALIMENTARI INDICAZIONI -
SECONDO LA DIRETTIVA

DIRETTIVA 2007/68/CE CHE MODIFICA
L'ALLEGATO lll BIS DELLA DIRETTIVA 2000/13/CE

CONTIENE
NON
CONTIENE

Cereali contenenti glutine (cioé grano, segale, orzo, avena,§
farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati

X

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e prodotti a base di uova

X

X

Pesce e prodotti a base di pesce

X

Soia e prodotti a base di soia

X

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

X

Frutta a guscio, mandorle, noci

XX

X

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni
superiori a 10 mg/kg o 10 mg/I espressi come SO,

X

X

Lupini e prodotti a base di lupini

Molluschi e prodotti a base di molluschi

X
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| INGREDIENT!I: latte pastorizzato
E' privo di insilati (3,8% grassi), fermenti
" lattici vivi. Senza conservanti.

SENZA CONSERVANTI.

~ SENZA GLUTINE. :
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